
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GYVŪNŲ LAIKYMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO

2013 m. liepos 31 d. Nr. A-919 (3.1)
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 30 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir 
apsaugos įstatymo (Žin., 1997, Nr. 108-2728; 2012, Nr. 122-6126) 3 straipsnio 10 dalies 2 punktu, 
Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. B1-336 
„Dėl gyvūnų laikymo savivaldybių teritorijų gyvenamosiose vietovėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
(Žin., 2013, Nr. 48-2427),: ^

1. T v i r t i n u Gyvūnų laikymo Šiaulių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosios 
vietovėse taisykles (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u Ryšių su visuomenę skyrių paskelbti informacinį pranešimą vietinėje 
spaudoje apie Gyvūnų laikymo Šiaulių rajono savivaldybės teritorijos gyvenamosiose vietovėse 
taisyklių patvirtinimą ir visą šio įsakymo tekstą Šiaulių rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas įsigalioja nuo 2013 m. rugsėjo 23 d. ir gali būti skundžiamas Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Kęstutis Lukšas


